
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Teismo praktikos rinkinys 

2019 m. rugsėjo 10 d. Bendrojo Teismo (trečioji kolegija) sprendimas 
BO / Europos Sąjungos Teisingumo Teismas 

(Byla T-50/18) 

„Viešasis paslaugų pirkimas – Konkurso procedūra – Europos Sąjungos Teisingumo Teismo konkurso 
procedūra – Laisvai samdomi vertėjai – Atrankos procedūra – Konkurso dalyvio pasiūlymo 

atmetimas – Pareiga motyvuoti – Akivaizdi vertinimo klaida“ 

1.  Institucijų aktai – Motyvavimas – Pareiga – Apimtis – Pareigos motyvuoti sprendimą vertinimas 
atsižvelgiant į bylos aplinkybes – Būtinybė išvardyti visas svarbias faktines ir teisines aplinkybes – 
Nebuvimas 

(SESV 296 straipsnio antra pastraipa) 

(žr. 22, 23 punktus) 

2.  Europos Sąjungos viešieji pirkimai – Sutarties sudarymas konkurso būdu – Institucijų diskrecija – 
Teisminė kontrolė – Ribos 

(žr. 33 punktą) 

Dalykas 

Pagal SESV 263 straipsnį pateiktas prašymas panaikinti 2017 m. lapkričio 23 d. Teisingumo Teismo 
sprendimą, kuriuo atmestas ieškovės pasiūlymas, pateiktas siekiant sudaryti bendrąją sutartį dėl 
teisinių tekstų vertimo iš vokiečių kalbos į graikų kalbą. 

Rezoliucinė dalis 

1. Atmesti ieškinį. 

2. Priteisti iš BO bylinėjimosi išlaidas. 

LT 
ECLI:EU:T:2019:573 1 


	2019 m. rugsėjo 10 d. Bendrojo Teismo (trečioji kolegija) sprendimasBO / Europos Sąjungos Teisingumo Teismas

